



Verde Food & Coffee
 Delacensierstraat 1-3
 2018 Antwerpen
 BE 0537.640.118
 0496/42 98 70
 eric@verde-foodbar.be



Productspecificatie: caesar dressing

INGREDIENTEN

saus [water, raapzaadolie, TARWEzetmeel, tapiocazetmeel, Elgeel, suiker, MOSTERD (SULFIET), glucose, azijn, zout, specerij, conserveermiddel: E202, E211, verdikkingsmiddel: E412, E415, zuurteregelaar: E575, kleurstof: E160a, antioxidant: E385], yoghurt [MELK, MELKconc, LACTOSE startcultuur], parmesan [MELK, zout, stremsel], limoensap [limoensap (99,93%), cons: E224], knoflookpoeder, cayennepeper, zeezout

ALLERGENEN - informatie

(+ bevat / - vrij van / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

ei	+	gluten	+
lactose	+	melk	+
mosterd	+	selderij	?
soja	?	sulfiet	+
tarwe	+		

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

energie (kcal)	185
energie (kj)	773
vet totaal (gram)	14.4
waarvan verzadigd (gram)	1.8
koolhydraten totaal (gram)	9.0
waarvan suikers (gram)	3.7
eiwit totaal (gram)	4.6
zout (gram)	2.0

BEWAARVOORSCHRIFTEN

Bewaren bij	3 en 7 °C
Houdbaarheid	5 dagen

Verde Food & Coffee
 Delacensierstraat 1-3
 2018 Antwerpen
 BE 0537.640.118
 0496/42 98 70
 eric@verde-foodbar.be

Productspecificatie: wrap verde kip

INGREDIENTEN

wrap [TARWEbloem, water, palmolie, stabilisator: E422, premix (rijs E445i, E500i, TARWEbloem, zuur E296, emulg E471, dextrose, stab E466, E412, cons E202, E282, zout)], Pulled Chicken [kipfilet, kruiden [zout, paprikapoeder, ui, zwarte peper, chili, marjolein, peterselie, rozemarijn, komijn, SELDERIJzaad, tijm, oregano, knoflook, koriander, kurkuma, fenegriek, cayennepeper, venkel, antiklontermiddel]], pesto [basilicum, zonnebloemolie, olijfolie, kaas, (kaas, cons: E1105Ei), CASHEWNOTEN, aardappelvlokken, zout, suiker, pinda, zuurdeegextract, knoflook, zuurtereg: E270, antioxidant: E300], rucola, tomaat [gepelde tomaat], tomaat, parmesan [MELK, zout, stremsel]

ALLERGENEN - informatie

(+ bevat / - vrij van / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

cashewnoten	+	ei	+
gluten	+	lactose	+
melk	+	noten	+
selderij	+	soja	?
tarwe	+		

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

energie (kcal)	203
energie (kj)	846
vet totaal (gram)	9.2
waarvan verzadigd (gram)	2.8
koolhydraten totaal (gram)	18.8
waarvan suikers (gram)	1.4
eiwit totaal (gram)	10.2
zout (gram)	0.9

BEWAARVOORSCHRIFTEN

Bewaren bij	2 en 4 °C
Houdbaarheid	2 dagen



Verde Food & Coffee
 Delacensierstraat 1-3
 2018 Antwerpen
 BE 0537.640.118
 0496/42 98 70
 eric@verde-foodbar.be



Productspecificatie: wrap verde

INGREDIENTEN

wrap [TARWEbloem, water, palmolie, stabilisator: E422, premix (rijs E445i, E500i, TARWEbloem, zuur E296, emulg E471, dextrose, stab E466, E412, cons E202, E282, zout)], pesto [basilicum, zonnebloemolie, olijfolie, kaas, (kaas, cons: E1105Ei), CASHEWNOTEN, aardappelvlokken, zout, suiker, pinda, zuurdeegextract, knoflook, zuurtereg: E270, antioxidant: E300], rucola, tomaat, tomaat [gepelde tomaat], parmesan [MELK, zout, stremsel]

ALLERGENEN - informatie

(+ bevat / - vrij van / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

cashewnoten	+	ei	+
gluten	+	lactose	+
melk	+	noten	+
soja	?	tarwe	+

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

energie (kcal)	226
energie (kj)	946
vet totaal (gram)	10.9
waarvan verzadigd (gram)	3.4
koolhydraten totaal (gram)	24.0
waarvan suikers (gram)	1.7
eiwit totaal (gram)	6.8
zout (gram)	1.0

BEWAARVOORSCHRIFTEN

Bewaren bij	2 en 4 °C
Houdbaarheid	2 dagen



Verde Food & Coffee
 Delacensierstraat 1-3
 2018 Antwerpen
 BE 0537.640.118
 0496/42 98 70
 eric@verde-foodbar.be



Productspecificatie: wrap norwegian

INGREDIENTEN

wrap [TARWEbloem, water, palmolie, stabilisator: E422, premix (rijs E445i, E500i, TARWEbloem, zuur E296, emulg E471, dextrose, stab E466, E412, cons E202, E282, zout)], gerookte zalm [zalm, suiker, zout, rook], tomaat [gepelde tomaat], HoningMOSTERD [mayonaise [koolzaadolie, Elgeel, water, azijn, MOSTERD, zout, suiker, stabilisator: E412, E415, antioxidant: E385], MOSTERD [azijn, MOSTERDmeel, zout, kurkuma, conserveermiddel: E224 SULFIET, gekarameliseerde suikerstroop], honing, olijfolie, azijn], rucola, ui, FI BIO EIEREN M+L 93047001002

ALLERGENEN - informatie

(+ bevat / - vrij van / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

ei	+	gluten	+
mosterd	+	soja	?
sulfiet	+	tarwe	+
vis	+		

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

energie (kcal)	212
energie (kj)	886
vet totaal (gram)	8.8
waarvan verzadigd (gram)	2.2
koolhydraten totaal (gram)	22.2
waarvan suikers (gram)	1.9
eiwit totaal (gram)	8.0
zout (gram)	1.0

BEWAARVOORSCHRIFTEN

Bewaren bij	2 en 4 °C
Houdbaarheid	1 dag



Verde Food & Coffee
 Delacensierstraat 1-3
 2018 Antwerpen
 BE 0537.640.118
 0496/42 98 70
 eric@verde-foodbar.be



Productspecificatie: wrap mexico '86

INGREDIENTEN

wrap [TARWEbloem, water, palmolie, stabilisator: E422, premix (rijs E445i, E500i, TARWEbloem, zuur E296, emulg E471, dextrose, stab E466, E412, cons E202, E282, zout)], sla, RUND GEHAKTE BIEFSTUK ±1KG, kidneyboon [rode kidneyboon, water, zout, versterkingsmiddel: E509], tomaat [gepelde tomaat], gouda [MELK, zout, zuursel, stremsel, zuurteregelaar: E509, conserveermiddel: E251, kleurstof: E160a], guacamole [avocado, gedroogde ui, zout, chilipeper, suiker, conserveermiddel: E202, antioxidant E301, E331, E300, zuurteregelaar: E330, aroma (knoflook), koriander], mais [water, zout], koriander, tabasco [azijn, rode pepers, zout]

ALLERGENEN - informatie

(+ bevat / - vrij van / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

gluten	+	lactose	+
melk	+	soja	?
tarwe	+		

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

energie (kcal)	160
energie (kj)	672
vet totaal (gram)	5.9
waarvan verzadigd (gram)	2.6
koolhydraten totaal (gram)	19.3
waarvan suikers (gram)	1.1
eiwit totaal (gram)	6.2
zout (gram)	0.7

BEWAARVOORSCHRIFTEN

Bewaren bij	2 en 4 °C
Houdbaarheid	1 dag



Verde Food & Coffee
 Delacensierstraat 1-3
 2018 Antwerpen
 BE 0537.640.118
 0496/42 98 70
 eric@verde-foodbar.be



Productspecificatie: wrap caesar

INGREDIENTEN

wrap [TARWEbloem, water, palmolie, stabilisator: E422, premix (rijs E445i, E500i, TARWEbloem, zuur E296, emulg E471, dextrose, stab E466, E412, cons E202, E282, zout)], Pulled Chicken [kipfilet, kruiden [zout, paprikapoeder, ui, zwarte peper, chili, marjolein, peterselie, rozemarijn, komijn, SELDERIJzaad, tijm, oregano, knoflook, koriander, kurkuma, fenegriek, cayennepeper, venkel, antiklontermiddel]], sla, Caesar dressing [saus [water, raapzaadolie, TARWEzetmeel, tapiocazetmeel, Elgeel, suiker, MOSTERD (SULFIET), glucose, azijn, zout, specerij, conserveermiddel: E202, E211, verdikkingsmiddel: E412, E415, zuurteregelaar: E575, kleurstof: E160a, antioxidant: E385], yoghurt [MELK, MELKconc, LACTOSE startcultuur], parmesan [MELK, zout, stremsel], limoensap [limoensap (99,93%), cons: E224], knoflookpoeder, cayennepeper, zeezout], ui, parmesan [MELK, zout, stremsel]

ALLERGENEN - informatie

(+ bevat / - vrij van / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

ei	+	gluten	+
lactose	+	melk	+
mosterd	+	selderij	+
soja	?	sulfiet	+
tarwe	+		

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

energie (kcal)	178
energie (kj)	748
vet totaal (gram)	5.6
waarvan verzadigd (gram)	2.3
koolhydraten totaal (gram)	20.0
waarvan suikers (gram)	1.0
eiwit totaal (gram)	11.2
zout (gram)	0.8

BEWAARVOORSCHRIFTEN

Bewaren bij	2 en 4 °C
Houdbaarheid	1 dag



Verde Food & Coffee
 Delacensierstraat 1-3
 2018 Antwerpen
 BE 0537.640.118
 0496/42 98 70
 eric@verde-foodbar.be



Productspecificatie: wrap blt

INGREDIENTEN

wrap [TARWEbloem, water, palmolie, stabilisator: E422, premix (rijs E445i, E500i, TARWEbloem, zuur E296, emulg E471, dextrose, stab E466, E412, cons E202, E282, zout)], tomaat [gepelde tomaat], spek [varkensvlees, zout, glucosestroop, antioxidant: E316, conserveermiddel: E250, E252], sla

ALLERGENEN - informatie

(+ bevat / - vrij van / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

gluten	+	soja	?
tarwe	+		

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

energie (kcal)	186
energie (kj)	778
vet totaal (gram)	7.6
waarvan verzadigd (gram)	3.1
koolhydraten totaal (gram)	20.1
waarvan suikers (gram)	1.1
eiwit totaal (gram)	8.3
zout (gram)	1.2

BEWAARVOORSCHRIFTEN

Bewaren bij	2 en 4 °C
Houdbaarheid	2 dagen



Verde Food & Coffee
 Delacensierstraat 1-3
 2018 Antwerpen
 BE 0537.640.118
 0496/42 98 70
 eric@verde-foodbar.be



Productspecificatie: vegan hummy

INGREDIENTEN

stokbrood [TARWEbloem, water, gist, ROGGEbloem, zout, GERSTEMoutbloem, gedroogde zuurdesem (TARWE), GLUTEN (TARWE), suiker, TARWEMoutbloem, antioxidant: E300], Hummus [kikkererwt [water, zout, antioxidant: E300], olijfolie, TAHIN 1L, knoflookpoeder, limoensap [limoensap (99,93%), cons: E224], cayennepeper], tomaat [gepelde tomaat], wortel, ui, sla, komkommer

ALLERGENEN - informatie

(+ bevat / - vrij van / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

ei	?	gerst	+
gluten	+	lactose	?
melk	?	rogge	+
sesam	?	soja	?
sulfiet	+	tarwe	+

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

energie (kcal)	187
energie (kj)	789
vet totaal (gram)	2.6
waarvan verzadigd (gram)	0.4
koolhydraten totaal (gram)	35.5
waarvan suikers (gram)	0.9
eiwit totaal (gram)	4.4
zout (gram)	0.8

BEWAARVOORSCHRIFTEN

Bewaren bij	2 en 4 °C
Houdbaarheid	2 dagen



Verde Food & Coffee
 Delacensierstraat 1-3
 2018 Antwerpen
 BE 0537.640.118
 0496/42 98 70
 eric@verde-foodbar.be



Productspecificatie: rijsttaartje

INGREDIENTEN

rijsttaart [MELK, suiker, rijst 10%, TARWEbloem, EI, water, palmvet, gemodificeerd zetmeel, raapzaadolie, gejodeerd zout, maizetmeel, zout, emulgator: E471, citroensap, kleurstof: E160a, aroma, meelverbeteraar: E920]

ALLERGENEN - informatie

(+ bevat / - vrij van / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

ei	+	gluten	+
lactose	+	melk	+
noten	?	soja	?
tarwe	+		

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

energie (kcal)	177
energie (kj)	747
vet totaal (gram)	5.4
waarvan verzadigd (gram)	3.0
koolhydraten totaal (gram)	28.0
waarvan suikers (gram)	15.0
eiwit totaal (gram)	3.8
zout (gram)	0.2

BEWAARVOORSCHRIFTEN

Bewaren bij	0 en 0 °C
Houdbaarheid	2 dagen



Verde Food & Coffee
 Delacensierstraat 1-3
 2018 Antwerpen
 BE 0537.640.118
 0496/42 98 70
 eric@verde-foodbar.be



Productspecificatie: rainbow salad

INGREDIENTEN

sla, avocado, rode kool, rode paprika, paprika [gele paprika], wortel, SESAMzaad

ALLERGENEN - informatie

(+ bevat / - vrij van / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

sesam	+		
-------	---	--	--

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

energie (kcal)	74
energie (kj)	307
vet totaal (gram)	5.5
waarvan verzadigd (gram)	0.7
koolhydraten totaal (gram)	2.9
waarvan suikers (gram)	2.5
eiwit totaal (gram)	1.8
zout (gram)	0.1

BEWAARVOORSCHRIFTEN

Bewaren bij	2 en 4 °C
Houdbaarheid	2 dagen



Verde Food & Coffee
 Delacensierstraat 1-3
 2018 Antwerpen
 BE 0537.640.118
 0496/42 98 70
 eric@verde-foodbar.be



Productspecificatie: quinoa salad

INGREDIENTEN

quinoa, studentenhaver [rozijn, WALNOTEN, CASHEWNOTEN, AMANDELEN, PARANOTEN, HAZELNOTEN, veenbes, suiker, zonnebloemolie, conserveermiddel: E220 SULFIET], komkommer, tomaat [gepelde tomaat], granaatappelpitten, peterselie

ALLERGENEN - informatie

(+ bevat / - vrij van / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

amandelen	+	cashewnoten	+
gluten	+	hazelnoten	+
noten	+	paranoten	+
pinda	?	sesam	?
sulfiet	+	walnoten	+

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

energie (kcal)	260
energie (kj)	1094
vet totaal (gram)	8.5
waarvan verzadigd (gram)	0.9
koolhydraten totaal (gram)	35.0
waarvan suikers (gram)	10.4
eiwit totaal (gram)	8.8
zout (gram)	0.0

BEWAARVOORSCHRIFTEN

Bewaren bij	2 en 4 °C
Houdbaarheid	2 dagen



Verde Food & Coffee
 Delacensierstraat 1-3
 2018 Antwerpen
 BE 0537.640.118
 0496/42 98 70
 eric@verde-foodbar.be



Productspecificatie: pulled chicken

INGREDIENTEN

kipfilet, kruiden [zout, paprikapoeder, ui, zwarte peper, chili, marjolein, peterselie, rozemarijn, komijn, SELDERIJzaad, tijm, oregano, knoflook, koriander, kurkuma, fenegriek, cayennepeper, venkel, antiklontermiddel]

ALLERGENEN - informatie

(+ bevat / - vrij van / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

selderij	+		
----------	---	--	--

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

energie (kcal)	102
energie (kj)	425
vet totaal (gram)	1.3
waarvan verzadigd (gram)	0.4
koolhydraten totaal (gram)	0.0
waarvan suikers (gram)	0.0
eiwit totaal (gram)	22.6
zout (gram)	0.3

BEWAARVOORSCHRIFTEN

Bewaren bij	2 en 4 °C
Houdbaarheid	2 dagen



Verde Food & Coffee
 Delacensierstraat 1-3
 2018 Antwerpen
 BE 0537.640.118
 0496/42 98 70
 eric@verde-foodbar.be



Productspecificatie: peppa pig salad

INGREDIENTEN

brie [MELK, zout, bacterie, stemsel], ham [varkensvlees, zout, conserveermiddel: E252, E250, antioxidant: E301], rucola, appel, rozijn, WALNOTEN

ALLERGENEN - informatie

(+ bevat / - vrij van / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

lactose	+	melk	+
noten	+	pinda	?
sesam	?	walnoten	+

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

energie (kcal)	207
energie (kj)	860
vet totaal (gram)	15.6
waarvan verzadigd (gram)	7.6
koolhydraten totaal (gram)	2.8
waarvan suikers (gram)	2.3
eiwit totaal (gram)	13.0
zout (gram)	1.3

BEWAARVOORSCHRIFTEN

Bewaren bij	2 en 4 °C
Houdbaarheid	2 dagen



Verde Food & Coffee
 Delacensierstraat 1-3
 2018 Antwerpen
 BE 0537.640.118
 0496/42 98 70
 eric@verde-foodbar.be



Productspecificatie: pasta verde kip

INGREDIENTEN

pasta [TARWEgriesmeel], Pulled Chicken [kipfilet, kruiden [zout, paprikapoeder, ui, zwarte peper, chili, marjolein, peterselie, rozemarijn, komijn, SELDERIJzaad, tijm, oregano, knoflook, koriander, kurkuma, fenegriek, cayennepeper, venkel, antiklontermiddel]], pesto [basilicum, zonnebloemolie, olijfolie, kaas, (kaas, cons: E1105E)], CASHEWNOTEN, aardappelvlokken, zout, suiker, pinda, zuurdeegextract, knoflook, zuurtereg: E270, antioxidant: E300], tomaat, tomaat [gepelde tomaat], rucola, parmesan [MELK, zout, stremsel], olijfolie, zeezout

ALLERGENEN - informatie

(+ bevat / - vrij van / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

cashewnoten	+	ei	+
gluten	+	lactose	+
melk	+	noten	+
selderij	+	tarwe	+

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

energie (kcal)	289
energie (kj)	1222
vet totaal (gram)	3.1
waarvan verzadigd (gram)	0.7
koolhydraten totaal (gram)	52.3
waarvan suikers (gram)	2.5
eiwit totaal (gram)	11.8
zout (gram)	0.2

BEWAARVOORSCHRIFTEN

Bewaren bij	2 en 4 °C
Houdbaarheid	2 dagen



Verde Food & Coffee
 Delacensierstraat 1-3
 2018 Antwerpen
 BE 0537.640.118
 0496/42 98 70
 eric@verde-foodbar.be



Productspecificatie: pasta verde

INGREDIENTEN

pasta [TARWEgriesmeel], pesto [basilicum, zonnebloemolie, olijfolie, kaas, (kaas, cons: E1105Ei), CASHEWNOTEN, aardappelvlokken, zout, suiker, pinda, zuurdeegextract, knoflook, zuurtereg: E270, antioxidant: E300], tomaat [gepelde tomaat], rucola, tomaat, parmesan [MELK, zout, stremsel], olijfolie, zeezout

ALLERGENEN - informatie

(+ bevat / - vrij van / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

cashewnoten	+	ei	+
gluten	+	lactose	+
melk	+	noten	+
tarwe	+		

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

energie (kcal)	321
energie (kj)	1355
vet totaal (gram)	3.8
waarvan verzadigd (gram)	0.9
koolhydraten totaal (gram)	59.8
waarvan suikers (gram)	2.8
eiwit totaal (gram)	10.6
zout (gram)	0.2

BEWAARVOORSCHRIFTEN

Bewaren bij	2 en 4 °C
Houdbaarheid	2 dagen



Verde Food & Coffee
 Delacensierstraat 1-3
 2018 Antwerpen
 BE 0537.640.118
 0496/42 98 70
 eric@verde-foodbar.be



Productspecificatie: hummus

INGREDIENTEN

kikkererwt [water, zout, antioxidant: E300], olijfolie, TAHIN 1L, knoflookpoeder, limoensap [limoensap (99,93%), cons: E224], cayennepeper

ALLERGENEN - informatie

(+ bevat / - vrij van / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

sulfiet	+	
---------	---	--

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

energie (kcal)	182
energie (kj)	756
vet totaal (gram)	14.0
waarvan verzadigd (gram)	2.0
koolhydraten totaal (gram)	9.2
waarvan suikers (gram)	0.0
eiwit totaal (gram)	3.9
zout (gram)	0.4



Verde Food & Coffee
 Delacensierstraat 1-3
 2018 Antwerpen
 BE 0537.640.118
 0496/42 98 70
 eric@verde-foodbar.be



Productspecificatie: honingmosterd

INGREDIENTEN

mayonaise [koolzaadolie, Elgeel, water, azijn, MOSTERD, zout, suiker, stabilisator: E412, E415, antioxidant: E385], MOSTERD [azijn, MOSTERDmeel, zout, kurkuma, conserveermiddel: E224 SULFIET, gekarameliseerde suikerstroop], honing, olijfolie, azijn

ALLERGENEN - informatie

(+ bevat / - vrij van / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

ei	+	mosterd	+
sulfiet	+		

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

energie (kcal)	488
energie (kj)	2015
vet totaal (gram)	48.2
waarvan verzadigd (gram)	4.3
koolhydraten totaal (gram)	11.0
waarvan suikers (gram)	10.2
eiwit totaal (gram)	2.0
zout (gram)	1.0



Verde Food & Coffee
 Delacensierstraat 1-3
 2018 Antwerpen
 BE 0537.640.118
 0496/42 98 70
 eric@verde-foodbar.be



Productspecificatie: frangipane

INGREDIENTEN

frangipane [AMANDELEN, suiker, Ei, palmvet, TARWEbloem, water, boter (MELK), raapzaadolie, kokosvet, emulgator: E472, citroensap, gejodeerd zout, zout, meelverbeteraar: E920]

ALLERGENEN - informatie

(+ bevat / - vrij van / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

amandelen	+	ei	+
gluten	+	lactose	+
melk	+	noten	+
soja	?	tarwe	+

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

energie (kcal)	443
energie (kj)	1842
vet totaal (gram)	33.0
waarvan verzadigd (gram)	13.0
koolhydraten totaal (gram)	29.0
waarvan suikers (gram)	18.0
eiwit totaal (gram)	7.3
zout (gram)	0.4

BEWAARVOORSCHRIFTEN

Bewaren bij	0 en 0 °C
Houdbaarheid	2 dagen



Verde Food & Coffee
 Delacensierstraat 1-3
 2018 Antwerpen
 BE 0537.640.118
 0496/42 98 70
 eric@verde-foodbar.be



Productspecificatie: don salmone salad

INGREDIENTEN

sla, gerookte zalm [zalm, suiker, zout, rook], tomaat, HoningMOSTERD [mayonaise [koolzaadolie, Elgeel, water, azijn, MOSTERD, zout, suiker, stabilisator: E412, E415, antioxidant: E385], MOSTERD [azijn, MOSTERDmeel, zout, kurkuma, conserveermiddel: E224 SULFIET, gekarameliseerde suikerstroop], honing, olijfolie, azijn], feta [gepasteuriseerde MELK (schaap, geit), zout, MELKzuurbacterie, antiklontermiddel: E509, microbiel stremsel], ui, SESAMzaad

ALLERGENEN - informatie

(+ bevat / - vrij van / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

ei	+	lactose	+
melk	+	mosterd	+
sesam	+	sulfiet	+
vis	+		

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

energie (kcal)	130
energie (kj)	540
vet totaal (gram)	9.7
waarvan verzadigd (gram)	2.2
koolhydraten totaal (gram)	2.3
waarvan suikers (gram)	1.6
eiwit totaal (gram)	6.3
zout (gram)	0.8

BEWAARVOORSCHRIFTEN

Bewaren bij	2 en 4 °C
Houdbaarheid	2 dagen



Verde Food & Coffee
 Delacensierstraat 1-3
 2018 Antwerpen
 BE 0537.640.118
 0496/42 98 70
 eric@verde-foodbar.be



Productspecificatie: croissant

INGREDIENTEN

croissant [TARWEBloem, boter (MELK), water, suiker, gist, zout, TARWEGLUTEN, gist, meelverbeteraar: E300, enzym, Ei, decoratie (Ei)]

ALLERGENEN - informatie

(+ bevat / - vrij van / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

amandelen	?	ei	+
gluten	+	hazelnoten	?
lactose	+	melk	+
noten	?	tarwe	+

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

energie (kcal)	343
energie (kj)	1437
vet totaal (gram)	17.8
waarvan verzadigd (gram)	12.1
koolhydraten totaal (gram)	38.5
waarvan suikers (gram)	6.4
eiwit totaal (gram)	6.5
zout (gram)	0.9

BEWAARVOORSCHRIFTEN

Bewaren bij	0 en 0 °C
Houdbaarheid	2 dagen



Verde Food & Coffee
 Delacensierstraat 1-3
 2018 Antwerpen
 BE 0537.640.118
 0496/42 98 70
 eric@verde-foodbar.be



Productspecificatie: cobbs

INGREDIENTEN

spek [varkensvlees, zout, glucosestroop, antioxidant: E316, conserveermiddel: E250, E252], avocado, FI BIO EIEREN M+L 93047001002, sla, feta [gepasteuriseerde MELK (schaap, geit), zout, MELKzuurbacterie, antiklontermiddel: E509, microbiel stremsel], tomaat [gepelde tomaat], zwarte olijf [water, zout, stabilisator: E579]

ALLERGENEN - informatie

(+ bevat / - vrij van / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

lactose	+	melk	+
---------	---	------	---

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

energie (kcal)	143
energie (kj)	597
vet totaal (gram)	11.7
waarvan verzadigd (gram)	3.6
koolhydraten totaal (gram)	1.5
waarvan suikers (gram)	1.5
eiwit totaal (gram)	6.5
zout (gram)	1.2

BEWAARVOORSCHRIFTEN

Bewaren bij	2 en 4 °C
Houdbaarheid	2 dagen



Verde Food & Coffee
 Delacensierstraat 1-3
 2018 Antwerpen
 BE 0537.640.118
 0496/42 98 70
 eric@verde-foodbar.be



Productspecificatie: club surimi(krabsla)

INGREDIENTEN

stokbrood [TARWEbloem, water, gist, ROGGEbloem, zout, GERSTEMoutbloem, gedroogde zuurdesem (TARWE), GLUTEN (TARWE), suiker, TARWEmoutbloem, antioxidant: E300], surimi krab [surimi 41% (VIS, water, zetmeel, Elwit, raapzaadolie, zout, SOJAEIwit, suiker, aroma, gemodificeerd zetmeel, smaakversterker: E621, E635, kleurstof: E160c, E120), raapzaadolie, EI, water, krab, Elgeel, suiker, MOSTERD, azijn, VISbouillon, zout, specerij, voedingszuur: E260, E270, voedingszuur: E330, conserveermiddel: E202, E211, stabilisator: E412, E415], sla, saus [water, raapzaadolie, TARWEzetmeel, tapiocazetmeel, Elgeel, suiker, MOSTERD (SULFIET), glucose, azijn, zout, specerij, conserveermiddel: E202, E211, verdikkingsmiddel: E412, E415, zuurteregelaar: E575, kleurstof: E160a, antioxidant: E385]

ALLERGENEN - informatie

(+ bevat / - vrij van / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

ei	+	gerst	+
gluten	+	lactose	?
melk	?	mosterd	+
rogge	+	schaaldieren	+
selderij	?	sesam	?
soja	+	sulfiet	+
tarwe	+	vis	+

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

energie (kcal)	321
energie (kj)	1349
vet totaal (gram)	11.5
waarvan verzadigd (gram)	1.0
koolhydraten totaal (gram)	47.5
waarvan suikers (gram)	1.3
eiwit totaal (gram)	6.2
zout (gram)	1.5

BEWAARVOORSCHRIFTEN

Bewaren bij	2 en 4 °C
Houdbaarheid	2 dagen



Verde Food & Coffee
 Delacensierstraat 1-3
 2018 Antwerpen
 BE 0537.640.118
 0496/42 98 70
 eric@verde-foodbar.be



Productspecificatie: club préparé

INGREDIENTEN

stokbrood [TARWEbloem, water, gist, ROGGEbloem, zout, GERSTEMoutbloem, gedroogde zuurdesem (TARWE), GLUTEN (TARWE), suiker, TARWEmoutbloem, antioxidant: E300], MO PREP DU CHEF 500G, sla, saus [water, raapzaadolie, TARWEzetmeel, tapiocazetmeel, Elgeel, suiker, MOSTERD (SULFIET), glucose, azijn, zout, specerij, conserveermiddel: E202, E211, verdikkingsmiddel: E412, E415, zuurteregelaar: E575, kleurstof: E160a, antioxidant: E385]

ALLERGENEN - informatie

(+ bevat / - vrij van / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

ei	+	gerst	+
gluten	+	lactose	?
melk	?	mosterd	+
rogge	+	selderij	?
sesam	?	soja	?
sulfiet	+	tarwe	+

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

energie (kcal)	225
energie (kj)	953
vet totaal (gram)	2.3
waarvan verzadigd (gram)	0.2
koolhydraten totaal (gram)	45.5
waarvan suikers (gram)	0.6
eiwit totaal (gram)	4.8
zout (gram)	1.1

BEWAARVOORSCHRIFTEN

Bewaren bij	2 en 4 °C
Houdbaarheid	2 dagen

Verde Food & Coffee
 Delacensierstraat 1-3
 2018 Antwerpen
 BE 0537.640.118
 0496/42 98 70
 eric@verde-foodbar.be

Productspecificatie: club norwegian

INGREDIENTEN

stokbrood [TARWEbloem, water, gist, ROGGEbloem, zout, GERSTEMoutbloem, gedroogde zuurdesem (TARWE), GLUTEN (TARWE), suiker, TARWEmoutbloem, antioxidant: E300], gerookte zalm [zalm, suiker, zout, rook], kruidenkaas [MELK, room, MELKeiwit, weipermeaatconcentraat, kruiden, ui, knoflook, zout, stabilisator: E407, E410, voedingszuur: E330, aroma (SELDERIJ)], rucola, ui, bieslook

ALLERGENEN - informatie

(+ bevat / - vrij van / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

ei	?	gerst	+
gluten	+	lactose	+
melk	+	rogge	+
selderij	+	sesam	?
soja	?	tarwe	+
vis	+		

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

energie (kcal)	257
energie (kj)	1087
vet totaal (gram)	3.8
waarvan verzadigd (gram)	1.9
koolhydraten totaal (gram)	44.2
waarvan suikers (gram)	0.8
eiwit totaal (gram)	8.9
zout (gram)	1.5

BEWAARVOORSCHRIFTEN

Bewaren bij	2 en 4 °C
Houdbaarheid	1 dag

Verde Food & Coffee
 Delacensierstraat 1-3
 2018 Antwerpen
 BE 0537.640.118
 0496/42 98 70
 eric@verde-foodbar.be



Productspecificatie: club kip-curry

INGREDIENTEN

stokbrood [TARWEbloem, water, gist, ROGGEbloem, zout, GERSTEMoutbloem, gedroogde zuurdesem (TARWE), GLUTEN (TARWE), suiker, TARWEmoutbloem, antioxidant: E300], HS SAL. KIP/CURRY 1KG, sla, saus [water, raapzaadolie, TARWEzetmeel, tapiocazetmeel, Elgeel, suiker, MOSTERD (SULFIET), glucose, azijn, zout, specerij, conserveermiddel: E202, E211, verdikkingsmiddel: E412, E415, zuurteregelaar: E575, kleurstof: E160a, antioxidant: E385]

ALLERGENEN - informatie

(+ bevat / - vrij van / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

ei	+	gerst	+
gluten	+	lactose	?
melk	?	mosterd	+
rogge	+	selderij	?
sesam	?	soja	?
sulfiet	+	tarwe	+

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

energie (kcal)	225
energie (kj)	953
vet totaal (gram)	2.3
waarvan verzadigd (gram)	0.2
koolhydraten totaal (gram)	45.5
waarvan suikers (gram)	0.6
eiwit totaal (gram)	4.8
zout (gram)	1.1

BEWAARVOORSCHRIFTEN

Bewaren bij	2 en 4 °C
Houdbaarheid	2 dagen



Verde Food & Coffee
 Delacensierstraat 1-3
 2018 Antwerpen
 BE 0537.640.118
 0496/42 98 70
 eric@verde-foodbar.be



Productspecificatie: club martino

INGREDIENTEN

stokbrood [TARWEbloem, water, gist, ROGGEbloem, zout, GERSTemoutbloem, gedroogde zuurdesem (TARWE), GLUTEN (TARWE), suiker, TARWEmoutbloem, antioxidant: E300], MO PREP DU CHEF 500G, augurk [augurk 57%, water, natuurazijn, suiker, zout, aroma, zoetstof: E954, kleurstof: E101], rode ajuin, ketchup [tomaat, azijn, suiker, zout, specerij en kruidenextract (SELDERIJ), specerij], MOSTERD [azijn, MOSTERDmeel, zout, kurkuma, conserveermiddel: E224 SULFIET, gekarameliseerde suikerstroop], tabasco [azijn, rode pepers, zout]

ALLERGENEN - informatie

(+ bevat / - vrij van / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

ei	?	gerst	+
gluten	+	lactose	?
melk	?	mosterd	+
rogge	+	selderij	+
sesam	?	soja	?
sulfiet	+	tarwe	+

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

energie (kcal)	222
energie (kj)	940
vet totaal (gram)	0.8
waarvan verzadigd (gram)	0.1
koolhydraten totaal (gram)	47.7
waarvan suikers (gram)	1.6
eiwit totaal (gram)	5.0
zout (gram)	1.2

BEWAARVOORSCHRIFTEN

Bewaren bij	2 en 4 °C
Houdbaarheid	2 dagen



Verde Food & Coffee
 Delacensierstraat 1-3
 2018 Antwerpen
 BE 0537.640.118
 0496/42 98 70
 eric@verde-foodbar.be



Productspecificatie: club kip kip hurrah

INGREDIENTEN

stokbrood [TARWEbloem, water, gist, ROGGEbloem, zout, GERSTEMoutbloem, gedroogde zuurdesem (TARWE), GLUTEN (TARWE), suiker, TARWEmoutbloem, antioxidant: E300], kipfilet, tomaat [gepelde tomaat], sla, komkommer, saus [water, raapzaadolie, TARWEzetmeel, tapiocazetmeel, Elgeel, suiker, MOSTERD (SULFIET), glucose, azijn, zout, specerij, conserveermiddel: E202, E211, verdikkingsmiddel: E412, E415, zuurteregelaar: E575, kleurstof: E160a, antioxidant: E385], wortel, rode ajuin, mais [water, zout], kruiden [zout, specerij (curry (koriander, kurkuma, MOSTERD, peulvruchten, komijn, zwarte peper, pili pili, fenegriek, knoflook, venkel, kruidnagel, kardemom, zout), paprika, peper, cayennepeper), ui, smaakversterker: E621, dextrose, LACTOSE (MELK), aroma]

ALLERGENEN - informatie

(+ bevat / - vrij van / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

ei	+	gerst	+
gluten	+	lactose	+
melk	+	mosterd	+
rogge	+	selderij	?
sesam	?	soja	?
sulfiet	+	tarwe	+

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

energie (kcal)	177
energie (kj)	749
vet totaal (gram)	1.9
waarvan verzadigd (gram)	0.2
koolhydraten totaal (gram)	31.2
waarvan suikers (gram)	1.1
eiwit totaal (gram)	8.1
zout (gram)	2.4

BEWAARVOORSCHRIFTEN

Bewaren bij	2 en 4 °C
Houdbaarheid	2 dagen



Verde Food & Coffee
 Delacensierstraat 1-3
 2018 Antwerpen
 BE 0537.640.118
 0496/42 98 70
 eric@verde-foodbar.be



Productspecificatie: club kaas

INGREDIENTEN

stokbrood [TARWEbloem, water, gist, ROGGEbloem, zout, GERSTEMoutbloem, gedroogde zuurdesem (TARWE), GLUTEN (TARWE), suiker, TARWEmoutbloem, antioxidant: E300], kaas [gepasteuriseerde MELK, zout, startcultuur, stremsel, conserveermiddel: E251, kleurstof: E160a], sla, saus [water, raapzaadolie, TARWEzetmeel, tapiocazetmeel, Elgeel, suiker, MOSTERD (SULFIET), glucose, azijn, zout, specerij, conserveermiddel: E202, E211, verdikkingsmiddel: E412, E415, zuurteregelaar: E575, kleurstof: E160a, antioxidant: E385]

ALLERGENEN - informatie

(+ bevat / - vrij van / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

ei	+	gerst	+
gluten	+	lactose	+
melk	+	mosterd	+
rogge	+	selderij	?
sesam	?	soja	?
sulfiet	+	tarwe	+

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

energie (kcal)	315
energie (kj)	1331
vet totaal (gram)	7.7
waarvan verzadigd (gram)	3.5
koolhydraten totaal (gram)	51.7
waarvan suikers (gram)	0.7
eiwit totaal (gram)	9.3
zout (gram)	1.5

BEWAARVOORSCHRIFTEN

Bewaren bij	2 en 4 °C
Houdbaarheid	2 dagen



Verde Food & Coffee
 Delacensierstraat 1-3
 2018 Antwerpen
 BE 0537.640.118
 0496/42 98 70
 eric@verde-foodbar.be



Productspecificatie: club ham/kaas

INGREDIENTEN

stokbrood [TARWEbloem, water, gist, ROGGEbloem, zout, GERSTEMoutbloem, gedroogde zuurdesem (TARWE), GLUTEN (TARWE), suiker, TARWEmoutbloem, antioxidant: E300], ham [varkensvlees, antioxidant: E326, E301, zout, glucosestroop, aroma, conserveermiddel: E250], kaas [gepasteuriseerde MELK, zout, startcultuur, stremsel, conserveermiddel: E251, kleurstof: E160a], sla, saus [water, raapzaadolie, TARWEzetmeel, tapiocazetmeel, Elgeel, suiker, MOSTERD (SULFIET), glucose, azijn, zout, specerij, conserveermiddel: E202, E211, verdikkingsmiddel: E412, E415, zuurteregelaar: E575, kleurstof: E160a, antioxidant: E385]

ALLERGENEN - informatie

(+ bevat / - vrij van / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

ei	+	gerst	+
gluten	+	lactose	+
melk	+	mosterd	+
rogge	+	selderij	?
sesam	?	soja	?
sulfiet	+	tarwe	+

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

energie (kcal)	289
energie (kj)	1219
vet totaal (gram)	7.0
waarvan verzadigd (gram)	3.2
koolhydraten totaal (gram)	44.9
waarvan suikers (gram)	0.7
eiwit totaal (gram)	11.1
zout (gram)	1.6

BEWAARVOORSCHRIFTEN

Bewaren bij	2 en 4 °C
Houdbaarheid	2 dagen



Verde Food & Coffee
 Delacensierstraat 1-3
 2018 Antwerpen
 BE 0537.640.118
 0496/42 98 70
 eric@verde-foodbar.be



Productspecificatie: club ham

INGREDIENTEN

stokbrood [TARWEbloem, water, gist, ROGGEbloem, zout, GERSTemoutbloem, gedroogde zuurdesem (TARWE), GLUTEN (TARWE), suiker, TARWEmoutbloem, antioxidant: E300], ham [varkensvlees, antioxidant: E326, E301, zout, glucosestroop, aroma, conserveermiddel: E250], sla, saus [water, raapzaadolie, TARWEzetmeel, tapiocazetmeel, Elgeel, suiker, MOSTERD (SULFIET), glucose, azijn, zout, specerij, conserveermiddel: E202, E211, verdikkingsmiddel: E412, E415, zuurteregelaar: E575, kleurstof: E160a, antioxidant: E385]

ALLERGENEN - informatie

(+ bevat / - vrij van / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

ei	+	gerst	+
gluten	+	lactose	?
melk	?	mosterd	+
rogge	+	selderij	?
sesam	?	soja	?
sulfiet	+	tarwe	+

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

energie (kcal)	274
energie (kj)	1159
vet totaal (gram)	3.0
waarvan verzadigd (gram)	0.3
koolhydraten totaal (gram)	51.8
waarvan suikers (gram)	0.8
eiwit totaal (gram)	8.9
zout (gram)	1.5

BEWAARVOORSCHRIFTEN

Bewaren bij	2 en 4 °C
Houdbaarheid	2 dagen



Verde Food & Coffee
 Delacensierstraat 1-3
 2018 Antwerpen
 BE 0537.640.118
 0496/42 98 70
 eric@verde-foodbar.be



Productspecificatie: club chicken curry

INGREDIENTEN

Pulled Chicken [kipfilet, kruiden [zout, paprikapoeder, ui, zwarte peper, chili, marjolein, peterselie, rozemarijn, komijn, SELDERIJzaad, tijm, oregano, knoflook, koriander, kurkuma, fenegriek, cayennepeper, venkel, antiklontermiddel]], tomaat [gepelde tomaat], sla, wortel, saus [water, raapzaadolie, TARWEzetmeel, tapiocazetmeel, Elgeel, suiker, MOSTERD (SULFIET), glucose, azijn, zout, specerij, conserveermiddel: E202, E211, verdikkingsmiddel: E412, E415, zuurteregelaar: E575, kleurstof: E160a, antioxidant: E385], curry madras [koriander, kurkuma, MOSTERD, peulvruchten, komijn, zwarte peper, pili pili, knoflook, fenegriek, venkel, kruidnagel, kardemom, zout]

ALLERGENEN - informatie

(+ bevat / - vrij van / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

ei	+	gluten	+
lactose	?	melk	?
mosterd	+	selderij	+
soja	?	sulfiet	+
tarwe	+		

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

energie (kcal)	64
energie (kj)	265
vet totaal (gram)	1.8
waarvan verzadigd (gram)	0.2
koolhydraten totaal (gram)	2.4
waarvan suikers (gram)	0.9
eiwit totaal (gram)	9.4
zout (gram)	0.2

BEWAARVOORSCHRIFTEN

Bewaren bij	2 en 4 °C
Houdbaarheid	1 dag

Verde Food & Coffee
 Delacensierstraat 1-3
 2018 Antwerpen
 BE 0537.640.118
 0496/42 98 70
 eric@verde-foodbar.be

Productspecificatie: club chic o'cado

INGREDIENTEN

stokbrood [TARWEbloem, water, gist, ROGGEbloem, zout, GERSTEMoutbloem, gedroogde zuurdesem (TARWE), GLUTEN (TARWE), suiker, TARWEmoutbloem, antioxidant: E300], kipfilet, avocado, tomaat [gepelde tomaat], sla, rode ajuin, saus [water, raapzaadolie, TARWEzetmeel, tapiocazetmeel, Elgeel, suiker, MOSTERD (SULFIET), glucose, azijn, zout, specerij, conserveermiddel: E202, E211, verdikkingsmiddel: E412, E415, zuurteregelaar: E575, kleurstof: E160a, antioxidant: E385], kruiden [zout, specerij (curry (koriander, kurkuma, MOSTERD, peulvruchten, komijn, zwarte peper, pili pili, fenegriek, knoflook, venkel, kruidnagel, kardemom, zout), paprika, peper, cayennepeper), ui, smaakversterker: E621, dextrose, LACTOSE (MELK), aroma]

ALLERGENEN - informatie

(+ bevat / - vrij van / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

ei	+	gerst	+
gluten	+	lactose	+
melk	+	mosterd	+
rogge	+	selderij	?
sesam	?	soja	?
sulfiet	+	tarwe	+

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

energie (kcal)	202
energie (kj)	852
vet totaal (gram)	5.1
waarvan verzadigd (gram)	0.6
koolhydraten totaal (gram)	30.1
waarvan suikers (gram)	1.0
eiwit totaal (gram)	7.9
zout (gram)	2.3

BEWAARVOORSCHRIFTEN

Bewaren bij	2 en 4 °C
Houdbaarheid	2 dagen



Verde Food & Coffee
 Delacensierstraat 1-3
 2018 Antwerpen
 BE 0537.640.118
 0496/42 98 70
 eric@verde-foodbar.be



Productspecificatie: club cheese

INGREDIENTEN

stokbrood [TARWEbloem, water, gist, ROGGEbloem, zout, GERSTEMoutbloem, gedroogde zuurdesem (TARWE), GLUTEN (TARWE), suiker, TARWEmoutbloem, antioxidant: E300], tomaat [gepelde tomaat], sla, gouda [gepasteuriseerde MELK, zout, fermenten, zuursel, stremsel, conserveermiddel: E251, kleurstof: E160a], wortel, mayonaise [koolzaadolie, Elgeel, water, azijn, MOSTERD, zout, suiker, stabilisator: E412, E415, antioxidant: E385]

ALLERGENEN - informatie

(+ bevat / - vrij van / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

ei	+	gerst	+
gluten	+	lactose	+
melk	+	mosterd	+
rogge	+	sesam	?
soja	?	tarwe	+

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

energie (kcal)	221
energie (kj)	933
vet totaal (gram)	6.3
waarvan verzadigd (gram)	2.5
koolhydraten totaal (gram)	34.1
waarvan suikers (gram)	0.9
eiwit totaal (gram)	6.4
zout (gram)	1.0

BEWAARVOORSCHRIFTEN

Bewaren bij	2 en 4 °C
Houdbaarheid	1 dag



Verde Food & Coffee
 Delacensierstraat 1-3
 2018 Antwerpen
 BE 0537.640.118
 0496/42 98 70
 eric@verde-foodbar.be



Productspecificatie: club caprese

INGREDIENTEN

stokbrood [TARWEbloem, water, gist, ROGGEbloem, zout, GERSTemoutbloem, gedroogde zuurdesem (TARWE), GLUTEN (TARWE), suiker, TARWEmoutbloem, antioxidant: E300], mozzarella [gepasteuriseerde MELK, stremsel, startcultuur, zuurteregelaar: E330, zout], tomaat [gepelde tomaat], pesto [basilicum, zonnebloemolie, olijfolie, kaas, (kaas, cons: E1105Ei), CASHEWNOTEN, aardappelvlokken, zout, suiker, pinda, zuurdeegextract, knoflook, zuurtereg: E270, antioxidant: E300], rucola

ALLERGENEN - informatie

(+ bevat / - vrij van / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

cashewnoten	+	ei	+
gerst	+	gluten	+
lactose	+	melk	+
noten	+	rogge	+
sesam	?	soja	?
tarwe	+		

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

energie (kcal)	253
energie (kj)	1061
vet totaal (gram)	8.3
waarvan verzadigd (gram)	3.4
koolhydraten totaal (gram)	35.7
waarvan suikers (gram)	1.4
eiwit totaal (gram)	8.1
zout (gram)	1.1

BEWAARVOORSCHRIFTEN

Bewaren bij	2 en 4 °C
Houdbaarheid	2 dagen

Verde Food & Coffee
 Delacensierstraat 1-3
 2018 Antwerpen
 BE 0537.640.118
 0496/42 98 70
 eric@verde-foodbar.be



Productspecificatie: club brie is nutz

INGREDIENTEN

stokbrood [TARWEbloem, water, gist, ROGGEbloem, zout, GERSTemoutbloem, gedroogde zuurdesem (TARWE), GLUTEN (TARWE), suiker, TARWEmoutbloem, antioxidant: E300], brie [MELK, zout, bacterie, stemsel], sla, WALNOTEN, honing

ALLERGENEN - informatie

(+ bevat / - vrij van / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

ei	?	gerst	+
gluten	+	lactose	+
melk	+	noten	+
pinda	?	rogge	+
sesam	?	soja	?
tarwe	+	walnoten	+

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

energie (kcal)	350
energie (kj)	1468
vet totaal (gram)	13.7
waarvan verzadigd (gram)	6.7
koolhydraten totaal (gram)	45.6
waarvan suikers (gram)	4.0
eiwit totaal (gram)	10.2
zout (gram)	1.4

BEWAARVOORSCHRIFTEN

Bewaren bij	2 en 4 °C
Houdbaarheid	2 dagen



Verde Food & Coffee
 Delacensierstraat 1-3
 2018 Antwerpen
 BE 0537.640.118
 0496/42 98 70
 eric@verde-foodbar.be



Productspecificatie: club americano

INGREDIENTEN

stokbrood [TARWEbloem, water, gist, ROGGEbloem, zout, GERSTEMoutbloem, gedroogde zuurdesem (TARWE), GLUTEN (TARWE), suiker, TARWEmoutbloem, antioxidant: E300], spek [varkensvlees, zout, glucosestroop, antioxidant: E316, conserveermiddel: E250, E252], Ei, kaas [gepasteuriseerde MELK, zout, startcultuur, stremsel, conserveermiddel: E251, kleurstof: E160a], tomaat [gepelde tomaat], sla, rode ajuin, ketchup [tomaat, azijn, suiker, zout, specerij en kruidenextract (SELDERIJ), specerij]

ALLERGENEN - informatie

(+ bevat / - vrij van / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

ei	+	gerst	+
gluten	+	lactose	+
melk	+	rogge	+
selderij	+	sesam	?
soja	?	tarwe	+

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

energie (kcal)	242
energie (kj)	1018
vet totaal (gram)	7.8
waarvan verzadigd (gram)	3.8
koolhydraten totaal (gram)	32.2
waarvan suikers (gram)	1.3
eiwit totaal (gram)	10.1
zout (gram)	1.4

BEWAARVOORSCHRIFTEN

Bewaren bij	2 en 4 °C
Houdbaarheid	2 dagen



Verde Food & Coffee
 Delacensierstraat 1-3
 2018 Antwerpen
 BE 0537.640.118
 0496/42 98 70
 eric@verde-foodbar.be



Productspecificatie: chocobroodje

INGREDIENTEN

chocoladekoek [TARWEbloem, boter (MELK), water, chocolade (suiker, cacaomassa, cacaoboter, emulgator: E322 SOJA, aroma), gist, suiker, EI, zout, GLUTEN (TARWE), antioxidant: E300]

ALLERGENEN - informatie

(+ bevat / - vrij van / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

ei	+	gluten	+
lactose	+	melk	+
noten	?	sesam	?
soja	+	tarwe	+

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

energie (kcal)	354
energie (kj)	1484
vet totaal (gram)	17.0
waarvan verzadigd (gram)	11.0
koolhydraten totaal (gram)	42.0
waarvan suikers (gram)	11.0
eiwit totaal (gram)	7.0
zout (gram)	1.0

BEWAARVOORSCHRIFTEN

Bewaren bij	0 en 0 °C
Houdbaarheid	2 dagen



Verde Food & Coffee
 Delacensierstraat 1-3
 2018 Antwerpen
 BE 0537.640.118
 0496/42 98 70
 eric@verde-foodbar.be



Productspecificatie: caesar salad

INGREDIENTEN

sla, Pulled Chicken [kipfilet, kruiden [zout, paprikapoeder, ui, zwarte peper, chili, marjolein, peterselie, rozemarijn, komijn, SELDERIJzaad, tijm, oregano, knoflook, koriander, kurkuma, fenegriek, cayennepeper, venkel, antiklontermiddel]], ui, parmesan [MELK, zout, stremsel], Caesar dressing [saus [water, raapzaadolie, TARWEzetmeel, tapiocazetmeel, Elgeel, suiker, MOSTERD (SULFIET), glucose, azijn, zout, specerij, conserveermiddel: E202, E211, verdikkingsmiddel: E412, E415, zuurteregelaar: E575, kleurstof: E160a, antioxidant: E385], yoghurt [MELK, MELKconc, LACTOSE startcultuur], parmesan [MELK, zout, stremsel], limoensap [limoensap (99,93%), cons: E224], knoflookpoeder, cayennepeper, zeezout], HS KORST 700G ROND LOOK/PET

ALLERGENEN - informatie

(+ bevat / - vrij van / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

ei	+	gluten	+
lactose	+	melk	+
mosterd	+	selderij	+
soja	?	sulfiet	+
tarwe	+		

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

energie (kcal)	66
energie (kj)	275
vet totaal (gram)	2.3
waarvan verzadigd (gram)	1.2
koolhydraten totaal (gram)	0.6
waarvan suikers (gram)	0.4
eiwit totaal (gram)	10.2
zout (gram)	0.3

BEWAARVOORSCHRIFTEN

Bewaren bij	2 en 4 °C
Houdbaarheid	1 dag